

آخرین خبر



کمک به خانواده‌های نیازمند در روزهای بحرانی

توزیع بسته‌های خوراکی و بهداشتی در بین خانواده‌های نیازمند از سوی اعضای شورای اجتماعی محله قائم انجام شد.



تغییر کاربری تولید کارگاه لباس در سیدی

کارگاه تولید پوشاک با شیوع ویروس کرونا و نیاز شهروندان به ماسک خط تولید خود را برای رفع این نیاز تغییر داد.



اقدامات شهرداری منطقه برای مقابله با کرونا

با شیوع ویروس کرونا در مشهد، شهرداری منطقه اقدامات مختلفی را برای حفاظت از شهروندان در مقابل این ویروس انجام داده است.

حرف مردم

این ستون به حرف مردم و پیام‌های ساکنان منطقه اختصاص دارد. شهروندان می‌توانند مشکلات محله خود را با شماره تماس ۰۳۷۲۸۸۸۸۱ و پیامک ۰۳۰۰۷۲۸۹ یا ما در میان بگذارند تا آن را به گوش مسئولان برسانیم.

درخواست باکس زباله

۹۱۵۵۰۰۰۴۴۴ - سکوی مربوط به باکس زباله در رباط طرق جمع‌آوری شده است بنابراین درخواست نصب دوباره سکور داریم. پاسخ ۱۳۷ - با سلام و احترام با توجه به اینکه شهروند برای بهسازی پیاده‌رو جلوی ملک خود اقدام کرده است، تذکر داده شد که دوباره جایگاه مخزن را در محل نصب نکند. در صورت نصب نکردن به پیمانکار اعلام می‌شود تا به نصب آن اقدام کند.

انبار ضایعات

شهروند- انبار ضایعاتی در بلوار شهید ساعی مزاحمت و آلودگی ایجاد می‌کند، درخواست اخطار داریم. پاسخ ۱۳۷ - با توجه به اینکه برای ورود به ملک نیاز به مجوز و اعلام مقام محترم قضایی است، صدور مجوز مربوط به روزهای آینده سال جدید موکول می‌شود.

طبقه غیرمجاز

۹۳۸۰۰۰۱۱۸ - مالک در صیای ۹۱ به احداث طبقه اضافه غیرمجاز اقدام کرده است، درخواست داریم به مالک اخطار داده شود. پاسخ ۱۳۷ - ملک موردنظر به صورت همکف و سه طبقه بالای آن قدیمی‌ساز و مسکونی است، به علت احداث طبقه چهارم مازاد، اخطاریه قضایی ابلاغ و ملک پلمب قضایی شده است. در صورت تغییر در حد کار اقدامات قانونی از سوی این اداره انجام می‌شود.

به گزارش شهزاد محله، رئیس شورای اجتماعی قائم با اعلام این خبر گفت: به همت شورای اجتماعی محله قائم و مشارکت شهرداری منطقه، ۷۰ بسته حاوی مواد خوراکی و بهداشتی بین خانواده‌های نیازمندی که از پیش شناسایی شده بودند، توزیع شد. رحیم دولتی ادامه داد: اقلام خوراکی این بسته‌ها شامل رب، ماکارونی، مرغ، نمک، چای، پیاز، سیب‌زمینی، برنج، روغن، شامپو، خمیردندان بودند و وسایل بهداشتی بسته‌ها نیز از قبیل دستمال کاغذی، دستمال توال، شیشه پاک‌کن، مایع دستشویی، ماسک و مواد ضدعفونی بود. وی افزود: اقلام بهداشتی این بسته‌ها از سوی اداره اجتماعی و فرهنگی شهرداری در اختیار ما قرار گرفت اما برای تهیه مواد غذایی اعضای شورای اجتماعی محله قائم با کمک خیران و مسجد امیرالمؤمنین به خرید مواد غذایی به ارزش ۳ میلیون و ۶۰۰ هزار تومان اقدام کردند. شورای محله قائم پیش از این به نصب بنر خدقوت برای پرستاران مرکز بهداشت شماره ۵ و سرکشی از ناوایی‌ها برای آگاهی بخشی اقدام کردند.

به گزارش شهزاد محله، حسین علیپور، مؤسس کارگاه تولید ماسک با اعلام این خبر گفت: این کارگاه با مشارکت سپاه ناحیه کمیل و خیریه منتظران مهدی برای تولید پوشاک ایجاد شده است اما با شیوع ویروس کرونا و نیاز مردم به ماسک، خط تولید این کارگاه تغییر کرد. مؤسس این کارگاه ادامه داد: در این کارگاه ۳۰ پایه چرخ خیاطی قرار دارد و ۲۵ نیروی خانم به همراه تعدادی نیروی جهادی مشغول به کار هستند و روزانه بیش از ۱۲۰۰ ماسک تولید می‌کنند. با پیدا شدن خیر، ماسک‌های تولیدی به صورت رایگان در بین مساجد، اهالی سیدی، پایگاه‌های بسیج و مقداری نیز از سوی خیریه در روستاهای حاشیه شهر توزیع می‌شود. اولیه از سوی سازمان‌های مختلف، ماسک را به صورت رایگان تولید و در اختیار آن‌ها قرار دهیم.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۷، امیر سیاوش حجازی، معاون اجرایی شهرداری منطقه، در این باره گفت: با توجه به دستورالعمل‌های ابلاغی شهرداری در مقابله با بیماری‌های واگیردار و برای کنترل شیوع ویروس کرونا در منطقه اقداماتی از قبیل ضد عفونی مکان‌هایی نظیر مساجد، کلاتری‌ها، ادارات، ایستگاه اتوبوس، پل هوایی و آسانسور، سرویس‌های بهداشتی شهرداری و مشارکتی روزانه در دو نوبت و مخازن زباله انجام می‌شود. علاوه بر این ضد عفونی معابر اصلی منطقه با دستگاه مه‌پاش در دو نوبت و ضد عفونی کل معابر اصلی منطقه با دستگاه‌های آتش‌نشانی نیز انجام می‌شود. معاون اجرایی منطقه افزود: علاوه بر عملیات ضد عفونی در راستای اطلاع‌رسانی به شهروندان تهیه و نصب بنر مبارزه با بیماری‌های واگیردار، ۸۰۰ مورد نصب بنر «فعال در خانه بمانید»، ۴۰۰ مورد نصب پوستر موارد بهداشتی نیز انجام شده است.



مردم

در انتظار بهار...

موقعیت: بلوار فرودگاه

۱۴

مرضیه میرنژاد
شهزاد

